81774

Guayaquil, a 16 de Noviembre del 2010

Señor Doctor,
WILLY GONZALEZ REYES
Ciudad.

Pet. 6352- I.90

Elevo a su consideración que los accionistas de POLIDISTRIBUCIONES TECNICAS S.

A. POLIDIST reunidos en Junta General Extraordinaria y Universal, el día de hoy, estando representado el total del capital y por unanimidad de votos, resolvieron elegirlo a usted para el desempeño de las funciones de PRESIDENTE por el apso de cinco años, a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.- La representación judicial, extrajudicial y legal de la compañía la tiene el Gerente General.-

Polidistribuciones Veterinarias POLIDIST S. A., se constituyó en Guayaquil el Primero de Abril de 1998, en la Notaría Décimo Sexta del Cantón Guayaquil a cargo del Notario Dr, Rodolfo Pérez Pimentel, y se inscribió en la Oficina del Registro Mercantil el 29 de Mayo de 1998, y cambió su denominación Social a POLIDISTRIBUCIONES TECNICAS S. A. POLIDIST, el 6 de Septiembre del 2010, en la Notaría Décimo Sexta del Cantón Guayaquil, a cargo del Notario Dr. Rodolfo Pérez Pimentel y se inscribió en la Oficina del Registro Mercantil el 9 de Noviembre del 2010.

Ec. Jorge Pacheco Carreño, MBA.

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía POLIDISTRIBUCIONES TECNICAS S. A. POLIDIST para el cual he sido elegido, soy de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de identidad número 130532577-9 y domiciliado en Guayaquil, Urbanización La Joya-Etapa Brillante, Manzana 9, Villa 17.- Fecha Ut-Supra.

Dr. Willy González Reyes

PRESIDENTE

Guayaquil, a 16 de Noviembre del 2010

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticuatro de Noviembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía POLIDISTRIBUCIONES TECNICAS S.A. POLIDIST, a favor de WILLY ADALBERTO GONZALEZ REYES, a foja 125.389, Registro Mercantil número 22.369.

ORDEN: 57842









000

s

REVISADO POR:

B



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA